
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 22.11.2024 12:17

Rychleschnoucí sportovní ručník Spokey Zigzag 80x160cm

Cena: 459,- Kč
Dostupnost: 2-4 dny
  
Kód zboží: K929477
Výrobce: Spokey
Kategorie: Osušky a ručníky

Rychleschnoucí sportovní ručník Spokey Zigzag 80x160cm
Ručník Zigzag je skvělou volbou na pláž, k bazénu nebo při kempování. Rychleschnoucí ručník je má skvělé vlastnosti a jedinečný design. Rozměry ručníku jsou 80 x
160 cm.
I přes své velké rozměry zabírá ručník po složení o 80 % méně než běžné ručníky. Materiál je měkký a příjemný na dotek. Díky svým vlastnostem schne mnohem
rychleji než standartní ručníky.

Technický popis:
- materiál: 80% Polyester / 20% Polyamid = 100% mikrovlákno
- lehký, rychleschnoucí, savý
- rozměr: 80 x 160 cm
- hmotnost: 200 g/m2
- výrobce: Spokey


